令和７年５月９日

　保護者の皆さま

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  那覇市立寄宮中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　濱川　太

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　（公印省略）

【暴風(特別)警報等】発令時及び解除後の対応について（お知らせ）

　本校では、暴風警報等発令時及び解除後の対応については、下記の通りとなります。

　つきましては、保護者の皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。

記

１　暴風（特別）警報等発令時　　臨時休校

２　暴風（特別）警報等解除後

解除時間 登校時間・授業等 給食

 午前６時までに解除 □８時１５分出席確認 　　あり

□通常通りの授業

 午前７時までに解除 □８時１５分出席確認

□午前４時間の授業 なし

　　（時間割：当該曜日の１～４）

※昼食は各家庭でご準備ください

 午前７時以降に解除 □終日臨時休業

□部活動もありません

３　その他

 (1)　登下校時の安全の確保が厳しいと学校長が判断した場合は、変更する場合もあります。

その際は、本校HP、スクリレでお知らせしますのでご確認ください。

 (2)　登下校の際、雨風が強い場合も十分あり得ます。足下や落下物等には十分に気を付けること。

 (3)　臨時休校の場合には自宅で家庭学習や手伝い等を行って下さい。（絶対に外出はしないこと）